

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 25.04.2016 № 275 г. Енакиево

Об определении балансодержателя нежилого помещения по адресу: г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, д. 4-2

Руководствуясь пунктом 2 статьи 86, пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в переходной период» (с изменениями), распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике», на основании подпункта 3.2.3. пункта 3.2. раздела 3 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево от 20.04.2016 № 01-14-316, с целью эффективного использования имущества муниципальной/коммунальной формы собственности

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Определить балансодержателем встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, д. 4-2, коммунальное предприятие администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное управление № 3».
- 2. Директору коммунального предприятия администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное управление № 3» принять на баланс встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, д. 4-2, и обеспечить его содержание в надлежащем санитарно-техническом состоянии.
- 3. Утвердить стоимость объекта недвижимости, расположенного по адресу: г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, д. 4-2, общей площадью $92,0\,\mathrm{m}^2$, в сумме $133\,990,00$ (сто тридцать три тысячи девятьсот девяносто) российских рублей, определенную путем проведения независимой оценки.
- 4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево:

- 4.1. Передать коммунальному предприятию администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное управление № 3» необходимые документы: решение Енакиевского городского суда Донецкой области от 15.08.2011, $N_{\underline{0}}$ 2-0-195/2011, государственной выписку 0 регистрации собственности от 16.01.2012, № 32872133, технический паспорт на объект недвижимости, расположенный Γ. Юнокоммунаровск, ПО адресу: ул. Баратынского, д. 4-2, отчет об оценке имущества от 01.04.2016 (дата оценки на 29.02.2016).
- 4.2. Обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
 - 5. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
- 6. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации города Енакиево